5y

Item

1.1

1.2

21

2.2

23

2.4

25

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

Codigo Banco

90778 SINAPI
Préprio

PF.SOC.202

96562 SINAPI

8730 ORSE

91837 SINAPI

767 ORSE
98307 SINAPI

7138 ORSE

98305 SINAPI
98304 SINAPI
11230 ORSE

10268 ORSE

PF - POLICIA FEDERAL
CNPJ: 00.394.494/0014-50

Obra
Cabeamento estruturado DPF Joinville

Bancos

SINAPI - 07/2024 - Santa
Catarina

SICRO3 - 04/2024 - Santa
Catarina

ORSE - 06/2024 - Sergipe

B.D.I.
24,18%

Planilha Orgamentaria Sintética Com Valor do Material e da Mao de Obra
Valor Unit com BDI

Descrigao

Administracdo Central

ENGENHEIRO ELETRICO DE OBRA PLENO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES
Emissdo de ART (acima de R$ 15.000)

Instalagao Infraestrutura

SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO
GALVANIZADO, LARGURA 400 MM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO
DE 45 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE ELETROCALHA FIXADA.
AF_09/2023

Fornecimento e instalacdo de eletrocalha perfurada 150 x 100 x 3000 mm (ref.
mopa ou similar)

ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORGADO, PVC, DN 32 MM (1"),
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E
INSTALACAO. AF_03/2023_PA

Fornecimento e instalagcdo de canaleta sistema "x" 20 x 10 mm sem diviséria

TOMADA DE REDE RJ45 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019
Fornecimento e langamento de cabo utp 4 pares cat 6

Rack

RACK FECHADO PARA SERVIDOR - FORNECIMENTO E INSTALAGAO.
AF_11/2019

PATCH PANEL 48 PORTAS, CATEGORIA 6 - FORNECIMENTO E
INSTALACAO. AF_11/2019

Fornecimento e instalagdo de patch cords cat.6 c/1,50m - Rev 01

Fornecimento e instalagdo de patch cords cat.6 c/2,50m - Rev 02

Und

un.

un

UN

UN

UN

un

un

200

126

126

247

378

126

6300

126

126

Quant. Valor Unit

115,40

262,55

56,07

106,83

22,83

15,99
48,61

11,57

2.239,06
3.205,96
28,09

35,17

M. O.

140,65

0,00

30,25

16,27

13,74

14,22
11,89

5,68

59,24
711,67
8,13

8,13

Encargos Sociais
Desonerado: 0,00%

MAT. Total
2,65 143,30
326,03 326,03
39,37 69,62
116,39 132,66
14,61 28,35
5,63 19,85
48,47 60,36
8,68 14,36

2.721,22 2.780,46

3.269,49 3.981,16

26,75 34,88
35,54 43,67
Totais ->

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

SAS Quadra 06, lotes 09/10 Ed, Sede PF - 10° Andar, Ala Norte - Setor de Autarquias Sul - / DF
(61) 2024-8715 / cunha.tsc@dpf.gov.br

M. O.

28.130,00

0,00

3.811,50

2.050,02

3.393,78

5.375,16
1.498,14

35.784,00

59,24
2.846,68
1.024,38
1.024,38

84.997,28

Total
MAT. Total
28.986,03

530,00  28.660,00
326,03 326,03
138.066,39

4.960,62 8.772,12

14.665,14  16.715,16

3.608,67 7.002,45

2.128,14 7.503,30
6.107,22 7.605,36
54.684,00 90.468,00

28.602,40

2.721,22 2.780,46
13.077,96  15.924,64
3.370,50 4.394,88
4.478,04 5.502,42

110.657,54 195.654,82

Peso (%)
14,81 %
14,65 %

0,17 %
70,57 %

4,48 %

8,54 %

3,58 %

3,83 %
3,89 %
46,24 %
14,62 %
1,42 %
8,14 %
2,25 %

2,81 %

157.600,70
38.054,12
195.654,82
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